

BOLETÍN DE ENMIENDAS 002

ENMIENDA 1: Modificación al plazo de entrega de oferta

En la Sección II de la SDO, en donde dice:

"IAL 22.1	Para fines de presentación de la Oferta , la dirección del
	Comprador es:
	Atención: Comité Técnico de Evaluación, selección y
	Adjudicación.
	Dirección: Av. Amaru Ñan, Sector Quitumbe.
	Piso/oficina: Planta baja, Dirección de Gestión documental del
	MIES
	Ciudad: Quito
	La fecha límite para presentar las ofertas es:
	21 de noviembre de 2023.
	Hora: 14H00
	Los Licitantes "no tendrán" la opción de presentar sus Ofertas
	electrónicamente
IAL 25.1	La apertura de las Ofertas tendrá lugar en:
	Dirección: Av. Amaru Ñan, Sector Quitumbe, Plataforma Social
	Sur.
	Piso/oficina: Sexto piso Gerencia del Proyecto Diseño e
	Implementación de Servicios de Inclusión Económica y Social
	Dirigidos a Usuarios del MIES.
	Ciudad: Quito
	País: Ecuador.
	Fecha: 21 de noviembre de 2023
	Hora: 15H00 "

Reemplácese por:

IAL 22.1	Para fines de presentación de la Oferta , la dirección del
	Comprador es:
	Atención: Comité Técnico de Evaluación, selección y
	Adjudicación.
	Dirección: Av. Amaru Ñan, Sector Quitumbe.
	Piso/oficina: Planta baja, Dirección de Gestión documental
	del MIES
	Ciudad: Quito
	La fecha límite para presentar las ofertas es:
	21 de noviembre de 2023.

Ministerio de Inclusión Económica y Social

Dirección: Plataforma Gubernamental de Desarrollo Social

Av. Quitumbe Ñan y Av. Amaru Ñan. **Código postal:** 170146 / Quito-Ecuador

Teléfono: +593-2-3983100 www.inclusion.gob.ec





	Hora: 11H00
	Los Licitantes "no tendrán" la opción de presentar sus Ofertas
	electrónicamente
IAL 25.1	La apertura de las Ofertas tendrá lugar en:
	Dirección: Av. Amaru Ñan, Sector Quitumbe, Plataforma Social
	Sur.
	Piso/oficina: Sexto piso Gerencia del Proyecto Diseño e
	Implementación de Servicios de Inclusión Económica y Social
	Dirigidos a Usuarios del MIES.
	Ciudad: Quito
	País: Ecuador.
	Fecha: 23 de noviembre de 2023
	Hora: 12H00

En el Anuncio Específico de Adquisiciones, en donde dice:

"Las Ofertas deberán dirigirse a la dirección que se indica más abajo a más tardar el día 21 de noviembre de 2023 a las 14H00. No Está permitida la presentación electrónica de la Oferta. Las Ofertas recibidas fuera del plazo establecido serán rechazadas. La apertura pública de las Ofertas se llevará a cabo ante la presencia de los representantes designados por los Licitantes y de cualquier otra persona que se encuentre presente en la dirección que figura más abajo el día 21 de noviembre a las 15H00."

Reemplácese por:

"Las Ofertas deberán dirigirse a la dirección que se indica más abajo a más tardar el día 23 de noviembre de 2023 a las 11H00. No Está permitida la presentación electrónica de la Oferta. Las Ofertas recibidas fuera del plazo establecido serán rechazadas. La apertura pública de las Ofertas se llevará a cabo ante la presencia de los representantes designados por los Licitantes y de cualquier otra persona que se encuentre presente en la dirección que figura más abajo el día 23 de noviembre a las 12H00."

COMITÉ TÉCNICO DE EVALUACIÓN, SELECCIÓN Y ADJUDICACIÓN MINISTERIO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL

Ministerio de Inclusión Económica y Social

Dirección: Plataforma Gubernamental de Desarrollo Social

Av. Quitumbe Ñan y Av. Amaru Ñan. **Código postal:** 170146 / Quito-Ecuador

Teléfono: +593-2-3983100 www.inclusion.gob.ec

